
 
LICEO ARTISTICO STATALE ALDO PASSONI  

Sede Centrale: via della Rocca 7 - 10123 Torino - Tel. 0118177377  
Sede: via della Cittadella 3 - 10122 Torino - Tel. 0115611634 

Sede: via Pesaro 15 -10152 Torino - 01119885008  
C.F. 80091510018 cod. ipa: istsc_tosd02000l cod AUSA 0000248782 

 e-mail istituzionale: TOSD02000L@ISTRUZIONE.IT sito web: www.lapassoni.edu.it  
_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

      
       

   Albo  
Amministrazione trasparente 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale”. Decreto di 

sostituzione membro della Commissione di valutazione per il conferimento di max n°1 incarico individuale 

avente ad oggetto la selezione di formatori esperti per il corso di Digitalizzazione amministrativa delle 

segreterie scolastiche e potenziamento delle competenze digitali del personale ATA 

Codice: M4C1I2.1-2023-1222-P-44796  
CUP: J14D23006740006    
Titolo: New technologies for ART’s Future - Growing relationship between new technologies and ARTS 
 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO il decreto di nomina della Commissione di valutazione per gli incarichi in oggetto prot. 
n.14225 del 10/12/2024; 

CONSIDERATA l’assenza dell’assistente amministrativo Sig.ra Troiano Francesca, acquisita con protocollo n. 

14907 del 19/12/2024; 

CONSIDERATA la disponibilità dell’assistente amministrativo Sig.ra Giuffré Claudia; 

ACQUISITA agli atti la dichiarazione della Sig.ra Giuffré Claudia circa l’insussistenza di situazioni di 
incompatibilità e/o conflitto di interessi dei singoli commissari; 

 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

DECRETA 

La nomina dell’assistente amministrativo Giuffré Claudia nata a Torino il 05/07/1983 cf GFFCLD83L45L219T a 

sostituzione dell’assistente amministrativo Troiano Francesca come membro componente la Commissione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Fabio Falvo 
f.to digitalmente 

http://www.lapassoni.edu.it/

		2024-12-19T15:22:07+0100
	FABIO FALVO




